
Dartmund

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bacchi Luca (05/1081) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grilli Giacomo (05/1079) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marchetti Tarita (05/1084) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marzocchi Luca (05/1083) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Minghetti Alessio (05/765) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricci Daniele (05/1080) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Roversi Leonardo (05/711) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Roversi Riccardo (05/714) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ugolini Simone (05/1082) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bacchi Luca 05/1081 0 0 0,00

Grilli Giacomo 05/1079 0 0 0,00

Marchetti Tarita 05/1084 0 0 0,00

Marzocchi Luca 05/1083 0 0 0,00

Minghetti Alessio 05/765 0 0 0,00

Ricci Daniele 05/1080 0 0 0,00

Roversi Leonardo 05/711 0 0 0,00

Roversi Riccardo 05/714 0 0 0,00

Ugolini Simone 05/1082 0 0 0,00

Popeye Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bubici Domenico Primiano (05/1048) 3 6 4 4 4 0 4 8 4 7 4 6 0 0 4 6 4 5 4 0 4 7 4 9 4 5 0 0

Savogin Federico (05/1046) 4 5 4 4 0 0 0 0 4 3 4 6 0 0 4 0 4 7 2 0 4 9 4 4 4 11 0 0

Silvestri Alessandro (05/1047) 3 4 4 1 0 0 4 7 4 4 0 0 0 0 4 5 4 7 4 0 4 7 0 0 4 9 0 0

Bersani Samuele (05/856) 2 1 0 0 4 0 0 0 4 5 4 9 0 0 4 4 4 8 4 0 4 6 4 7 0 0 0 0

Sibilia Antonio (05/1045) 2 0 0 0 2 0 4 5 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 6 0 0

Gualandi Mauro (05/1052) 1 1 4 1 2 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giacometti Denis (05/1049) 1 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Castellari Maurizio (05/1098) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bubici Domenico 05/1048 47 63 1,34

Savogin Federico 05/1046 38 49 1,29

Silvestri Alessandro 05/1047 35 44 1,26

Bersani Samuele 05/856 34 40 1,18

Sibilia Antonio 05/1045 20 19 0,95

Gualandi Mauro 05/1052 11 8 0,73

Giacometti Denis 05/1049 7 3 0,43

Castellari Maurizio 05/1098 0 0 0,00

Thunder Lady

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Spiga Michela (05/733) 4 0 0 0 4 10 4 9 0 0 2 1 4 4 1 0 4 3 4 1 4 8 0 0 0 0 4 8

Osti Barbara (05/732) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 8 4 5 4 0 4 7 4 3 0 0 0 0 4 4 4 6

Petrini Romana (05/734) 4 0 4 4 0 0 4 4 0 0 2 2 4 10 4 0 0 0 4 3 4 4 0 0 4 6 4 4

Geminiani Jenny (05/975) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 4 1 4 4 4 0 4 3 4 0 4 5 0 0 4 0 0 0

Collini Isabella (05/774) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 5

Pizzinat Cristina (05/717) 4 0 4 2 0 0 4 5 0 0 4 1 0 0 3 0 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Venturini Glenda (05/731) 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Duce Sara (05/737) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Caselli Annalisa (05/911) 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spiga Michela 05/733 35 44 1,26

Osti Barbara 05/732 32 39 1,22

Petrini Romana 05/734 38 37 0,97

Geminiani Jenny 05/975 32 17 0,53

Collini Isabella 05/774 12 11 0,92

Pizzinat Cristina 05/717 25 9 0,36

Venturini Glenda 05/731 4 8 2,00

Duce Sara 05/737 4 6 1,50

Caselli Annalisa 05/911 10 2 0,20



Odds

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Ribani Andrea (05/686) 0 0 0 0 4 11 4 5 4 10 2 0 4 6 0 0 4 10 4 12 4 8 0 0 4 0 4 9

Marchesini William (05/1101) 0 0 4 9 0 0 0 0 4 12 4 0 2 5 0 0 4 12 4 9 4 10 4 11 0 0 0 0

Fortini Michele (05/1100) 0 0 4 3 0 0 4 3 4 7 4 0 4 9 0 0 0 0 4 10 4 6 0 0 4 0 4 9

Dalla Davide (05/764) 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 0 0 0 4 9

Lepre Marco (05/1102) 0 0 4 4 4 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 2 0 0 0

Brambati Marcus Tommaso (05/690) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 6 4 5 4 0 4 5

Langella Vittorio (05/1099) 0 0 0 0 4 0 4 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 0 0 0

Troncarelli Matteo (05/1103) 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vincenzi Andrea (05/1112) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ribani Andrea 05/686 38 71 1,87

Marchesini William 05/1101 30 68 2,27

Fortini Michele 05/1100 36 47 1,31

Dalla Davide 05/764 16 31 1,94

Lepre Marco 05/1102 18 24 1,33

Brambati Marcus 05/690 24 21 0,88

Langella Vittorio 05/1099 16 11 0,69

Troncarelli Matteo 05/1103 4 1 0,25

Vincenzi Andrea 05/1112 6 0 0,00

Silver Wolves

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Grandi Gianluca (05/990) 0 0 4 12 0 0 4 0 0 0 4 12 4 9 4 11 4 9 0 0 4 0 4 7 4 11 4 5

D'Ugo Paolo (05/1053) 4 8 4 9 0 0 4 0 4 5 4 8 2 2 4 8 2 2 0 0 3 0 4 11 4 12 4 5

Morara Maurizio (05/1054) 4 11 4 8 0 0 4 0 4 7 2 3 4 6 4 8 4 6 0 0 4 0 4 6 4 7 4 5

Castagnoli Dario (05/1051) 0 0 2 6 0 0 3 0 4 1 2 3 2 1 4 4 0 0 0 0 4 0 4 5 3 5 4 1

Savoia Emanuele (05/1055) 4 6 2 3 0 0 0 0 4 4 2 5 4 5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0

Molinari Juri (05/1056) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ancarani Valter (05/1050) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grandi Gianluca 05/990 40 76 1,90

D'Ugo Paolo 05/1053 43 70 1,63

Morara Maurizio 05/1054 46 67 1,46

Castagnoli Dario 05/1051 32 26 0,81

Savoia Emanuele 05/1055 18 24 1,33

Molinari Juri 05/1056 7 8 1,14

Ancarani Valter 05/1050 6 1 0,17

S.B.F.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vignudelli Nicolas (05/914) 4 9 4 7 2 2 0 0 2 0 4 7 4 7 4 7 2 0 4 2 0 0 0 0 4 5 4 8

Ruggeri Manuel (05/760) 4 5 4 5 2 3 0 0 2 0 4 6 4 9 2 3 4 3 0 0 0 0 4 0 4 5 2 2

Marcelli Julian (05/723) 4 6 1 2 4 2 0 0 4 0 4 5 4 5 2 4 2 3 0 0 0 0 0 0 4 6 2 2

Rionero Giuseppe (05/666) 2 2 4 4 4 4 0 0 2 0 2 1 2 4 2 0 4 5 2 2 0 0 4 0 2 0 2 5

Vignudelli Cristian (05/926) 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 6

Palmieri Davide (05/663) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 2 5 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0

Gironi Alex (05/742) 2 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 2 0 0 0 4 0 2 1 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vignudelli Nicolas 05/914 38 54 1,42

Ruggeri Manuel 05/760 36 41 1,14

Marcelli Julian 05/723 31 35 1,13

Rionero Giuseppe 05/666 32 27 0,84

Vignudelli Cristian 05/926 17 18 1,06

Palmieri Davide 05/663 16 5 0,31

Gironi Alex 05/742 22 4 0,18



Suicide Squad

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Spolaore Daniel (01/726) 0 0 4 8 3 8 4 7 3 6 0 0 4 0 2 6 4 8 4 10 2 1 4 4 0 0 0 0

Bondi Mattia (05/727) 0 0 4 12 4 12 0 0 0 0 0 0 3 0 4 9 3 3 4 11 4 5 4 2 0 0 4 0

Siri Vanes (05/987) 4 6 2 5 4 10 4 8 3 9 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 3 0 0 0 0

Galli Marco (05/798) 0 0 0 0 2 6 0 0 4 8 0 0 1 0 2 4 2 6 0 0 3 3 4 10 0 0 4 0

Carbone Riccardo (05/728) 4 11 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 10 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Savian Michele (01/1619) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Caruso Dario Antonino (05/712) 4 5 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 3 4 8 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

Pazzi Marco (05/1107) 4 6 2 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 3 4 7 1 0 0 0 0 0 4 0

Cavina Mirko (05/795) 0 0 4 10 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Spolaore Daniel 01/726 34 58 1,71

Bondi Mattia 05/727 34 54 1,59

Siri Vanes 05/987 28 48 1,71

Galli Marco 05/798 22 37 1,68

Carbone Riccardo 05/728 18 34 1,89

Savian Michele 01/1619 12 23 1,92

Caruso Dario Antonino 05/712 16 20 1,25

Pazzi Marco 05/1107 20 20 1,00

Cavina Mirko 05/795 8 17 2,12


